
Iktatószám: SZ/120/29/2010. 

 
Pécel Város Önkormányzat Képviselı-testületének 

29/2010. (XII. 20.) önkormányzati rendelete 
A település rendjérıl szóló 14/2008. (VI. 5.) számú rendelet módosításáról 

 
Pécel Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a Magyar Köztársaság Alkotmánya 
44/A§ (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a  helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) 
bekezdésében nyert felhatalmazás alapján, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. 
törvény rendelkezései szerint Pécel Város Önkormányzat Képviselı-testületének a település 
rendjérıl szóló, 14/2008. (VI. 5.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: Rendelet) 
módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§ 
 

A Rendelet 6. számú melléklete helyébe e rendelet 1. számú melléklete lép. 
 

2. § 
 

(1) Ez a rendelet 2011. január 01.-tıl lép hatályba.  
 
 
 
 

Szöllısi Ferenc 
Polgármester 

Dr. Csizmadia Julianna 
Címzetes fıjegyzı 

 
A rendelet kihirdetve: 2010. december 16. 
 

Dr. Csizmadia Julianna 
Címzetes fıjegyzı 

 
1. számú melléklet 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos komplex helyi közszolgáltatásra vonatkozó 
közszolgáltatási díjak 

 
 Lakossági hulladék begyőjtésének, szállításának, szelektív győjtésének ártalmatlanításának 
költségei díjbeszedéssel:  
 
Lakossági szilárd 
hulladék 

60 l-es 
edényzet 

110 és 120 l-es 
edényzet 

240 l-es 
edényzet 

Zsák 

2011. január 1-tıl 290 Ft/ ürítés 341 Ft/ ürítés 447 Ft/ ürítés 244 Ft/ db 
 
A díjtételek nem tartalmazzák az ÁFÁ-t. 
 
Kedvezmények: 
Idıszakosan használt üdülıingatlanok használói március 1-tıl, október 31-ig kötelesek fizetni 
a közszolgáltatási díjat, amennyiben írásban kérik a Szolgáltatónál a szolgáltatás téli 
idıszakra történı felfüggesztését 


